АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.11.2012 г. № 1107
Об определении уполномоченного органа по расходованию субсидии
представленной в 2013 году из бюджета Мурманской области бюджету
муниципального образования ЗАТО г.Североморск на проведение технических
обследований общеобразовательных учреждений в рамках ведомственной
целевой программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования»

В соответствии с Законом об областном бюджете Мурманской области,
постановлением Правительства Мурманской области от 07.11.2012 № 543-ПП «Об
утверждении правил предоставления и расходования субсидий из областного бюджета
бюджетам муниципальных образований в рамках ведомственной целевой программы
«Комплексная безопасность учреждений системы образования» на проведение техни-
ческих обследований общеобразовательных учреждений, в целях реализации
ведомственной целевой программы «Комплексная безопасность учреждений системы
образования», утвержденной приказом Министерства образования и науки Мурманской
области от 27.09.2012 № 2071, администрация муниципального образования ЗАТО
г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Управление образования администрации ЗАТО г.Североморск

уполномоченным органом по расходованию субсидии представленной в 2013 году из
бюджета Мурманской области бюджету муниципального образования ЗАТО
г.Североморск на проведение технических обследований общеобразовательных
учреждений в рамках ведомственной целевой программы «Комплексная безопасность
учреждений системы образования».

2. Управлению финансов администрации ЗАТО г.Североморск (Носовой Р.Ф.)
предоставить финансирование расходных обязательств в рамках ведомственной
целевой программы «Комплексная безопасность учреждений системы образования» в
пределах выделенных лимитов бюджетных обязательств за счет средств субсидии
областного бюджета, а также за счет средств бюджета муниципального образования
г.Североморска, предусмотренных на указанные цели, в соответствии
с заявками Управления образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий
за днем его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские вести».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.
Глава администрации

муниципального образования
                                                                                            ЗАТО г.Североморск

    В.И. Волошин